behaltcn, und weitter soferr er die sechshundert gulden
innhalt des gwalLsbrieffs meinem son Jörgen zugchörig,
welche obgemelter mein voriger hauswirt Emrich Serén-
szees seliger enphangen und gedachts meins suns hans
darumb verkaufft, auff genants meines hauBwirts Emrich
Serenzeesselinger verlasnem ligundt (und) varund hab und
guet erIangt, einpringt und erobert, sollen von solehen
sechshundert gulden ime ainhundert gulden frej (und) ledig
heimfallen und aigen gegeben sein, verpind ich mich bei
irieinen weiblichen treuen und ercn. Zu urkhund und si-
cherhait gib ich ime disen brieff mit meinern aigen fur-
getrukhten petschad verfertigt. Beschchen :1111 sechsund-
zwaintzigsten july im tausent funfl'hundert und im dreissi-
gistem jar.

Collacionata et auscultata est hoc presens copia per
mc Stephanuni Phafslettcr dc Posonio Strigoniensis dioce-
sis publicuru sacris apostolica et imperiali auctoritatibus
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notarium, que concordat de verbo ad verbum cum suo vero
originalj. ideo me in fidem subscripsi rogatus et requisitus.

Egyidejű másolat, pecsét nélkül, papiroson.

Pozsotujoár. leut., új It. sz. 5639.

88.

Augsburg 1530 szeptember 29. 1. Ferdinánd király meg-
hagyja Buda város kormányának, hogy szolgáltasson igaz-
sáfJOt Szerenesés Imre özvegyének Khiein (= Klee-in) An-
nának és gyermekének, Györgynek Po ok Jánossal szemben,
akit Mária özvegy királyné parancsára bevezettek Szerenesés

ingatlan javaiba.

Ferdinandus dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc
infans Hispaniarum archidux Austrie etc fidelibus nostris
prudentibus et circumspectis judici et juratis civibus civi-
tatis nostre Budensis salutem et graciam. Expositum est
maiestali nostre in persona honeste Anna Khiein uxoris
condam Emerici Zerenches, quod is maritus suus Emericus
dum adhuc in vivis egisset, animo sana et bene deliberáto
bona sua universa mobilia scilicet et immobilia perpetuo
et hereditario jure sibi ac filio suo Georgio resignasset,
donasset et contulieset atque id coram venerabili capi-
tulo occlesie Veterisbudensis solemniter fassus corrobo-
rasset et aff'irrnasset, eidemqueexponenti literas desu-
per authenticas dari peciisset et accepisset. Cum autem
idem maritus suus superiori anno vigesimo sexto ipso die
miserande eladis in regno nostro Hungarie accepte mortem
oppetuisset, bona ipsius omnia rnobilia direpta, immobilia
vero penitus exusta fuissent. Et cum nos postea regnum
hoc nostrum ingressi fuissemus, vos utcunque ex mandato
serenissirne domine Marie Hungarie et Bohe mie etc regine
soronis nostre charissime fidelem nostrum egregium Johan-
nem Pook in bonis eiusdem Emerici mari ti sui immobilibus
introduxissetis, quod in magnum preindieium et damnum
eiusdem exponentis et .filii sui manifestum oederat. Supli-
catum itaque per eandem exponentern nobis fuit, quatenus
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allegato jure suo attento desuper sibi oportuno remedio juris
graciose providere dignaremur. Qua re cum nemini iusticia
denegari debeat, fidelitati vestre harum serie firmissime
precípimus et mandarnus, quatinus visis et requisitis pre-
sentibus partes predictas in certo brevi terrnino coram vobis
vocare auditisque eorum proposicionibus et responsis absque
ulla procrastinacione verum et rectum judícium faoere ct
administrare et si iusticia tulerit in eiusdern bonis immobi-
libus eandem exponentern et filium suum secundum morcm
ct consuetudinem civitatis introducere et in ea manurenere
debeatis et terreanimi authorirate nostra regia presenlibus
vobis in hac parte attributa et iusticia mediaute. Secus nulla
racione facturi, presentibus perlectis exhibenti restituris.
Datum in civitate imperiali Augusta in festo beati Míchaelis
archangeli anno domini milJesimo quingentesime tricesimo.